PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 869/2023 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.
A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: Ciência da decisão proferida nos autos do processo n° 1036876-74.2020.8.26.0053 em

trâmite na 12ª Vara da Fazenda Pública da Comarca de São Paulo

Exmo (a) Senhor (a) Juiz (a),

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia da decisão proferida

nos autos do processo 1036876-74.2020.8.26.0053, da Exma. Sra. Larissa Kruger Vatzco, Juíza de

Direito da 12ª Vara da Fazenda Pública da Comarca de São Paulo.

Atenciosamente,

EDUARDO DE AZEVEDO SILVA

Corregedor Regional - TRT da 2ª Região

		2023-08-25T11:44:30-0300
	EDUARDO DE AZEVEDO SILVA:45454